PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

03 февраля 2017г.                                   № 9
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Лобойковского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов и в обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Лобойковского сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок»

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация Лобойковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Лобойковского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

1.1. Сумму позиции «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)» с ИКЗ 173340400265834040100100100010024244 изменить с 1036,347 тыс.руб. на 1474,279 тыс.руб. (приложение № 1).
2. Контрактному управляющему Карчакиной Е.Н.  разместить измененный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на контрактного управляющего Карчакину Е.Н..
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лобойковского
сельского поселения                                             Н.И. Давиденко

Приложение № 1 к постановлению администрации

Лобойковского сельского поселения

№ 09 от 03.02.2017г.
ПЛАН ЗАКУПОК

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Лобойковского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173340400265834040100100010006110242
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2017
	32.00000
	32.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно

	нет

	2
	173340400265834040100100020003523244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам
	2017
	781.85273
	781.85273
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно

	нет

	3
	173340400265834040100100030003514244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по торговле электроэнергией
	2017
	284.92600
	284.92600
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с по
ежемесячно

	нет

	4
	183340400265834040100100040006110242
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2018
	32.00000
	0.00000
	32.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно

	нет

	5
	173340400265834040100100040002910244
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	Поставка автомобиля повышенной проходимости
	2017
	585.00000
	585.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.02.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	6
	183340400265834040100100050003523244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам
	2018
	194.52500
	0.00000
	194.52500
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно

	нет

	7
	183340400265834040100100060003514244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по торговле электроэнергией
	2018
	153.61700
	0.00000
	153.61700
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно

	нет

	8
	193340400265834040100100070006110242
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2019
	32.00000
	0.00000
	0.00000
	32.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно

	нет

	9
	193340400265834040100100080003523244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по продаже потребителям газа, подаваемого по распределительным трубопроводам
	2019
	194.52500
	0.00000
	0.00000
	194.52500
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно

	нет

	10
	193340400265834040100100090003514244
	В соответствии со ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ
	Обеспечение деятельности администрации Лобойковского сельского поселения
	Услуги по торговле электроэнергией
	2019
	153.61700
	0.00000
	0.00000
	153.61700
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно

	нет

	11
	173340400265834040100100100000024244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	1 474.27900
	1 474.27900
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	12
	173340400265834040100100110000024242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	92.66000
	92.66000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	13
	183340400265834040100100120000024244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	619.89900
	0.00000
	619.89900
	0.00000
	0.00000

	14
	183340400265834040100100130000024242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	84.20000
	0.00000
	84.20000
	0.00000
	0.00000

	15
	193340400265834040100100140000024244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2019
	619.89900
	0.00000
	0.00000
	619.89900
	0.00000

	16
	193340400265834040100100150000024242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2019
	84.20000
	0.00000
	0.00000
	84.20000
	0.00000

	Итого по коду БК
	5 419.19973
	3 250.71773
	1 084.24100
	1 084.24100
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	5 419.19973
	3 250.71773
	1 084.24100
	1 084.24100
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Давиденко Наталья Ивановна, Глава Лобойковского сельского поселения

"

03
"

февраля
20

17

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Карчакина Екатерина Николаевна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

2

1